באופן הדרגתי ומבוקר ואף אפשרות להגדלת שעות החופשה ככל שישתלב בטיפול ויטמיע את תכניו.

נכון יהיה מבחינת העותר להשתלב בטיפול מה שיביא גם לפתיחת חופשותיו בהדרגה.

נוכח כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

להמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ' אלול תשע"ד, 15 ספטמבר 2014, בהעדר
הצדדים.